UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
                  Pró-Reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos Estudantis

Resultado Final (Inclusão nº 01) do Edital PROAE/UFOB nº
02/2025 – Programa Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior-

PROMISAES1

A  Comissão  designada  para  o  acompanhamento  e  execução  do  Edital
PROAE/UFOB nº 02/2025 – PROMISAES, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado final do referido processo seletivo, conforme
disposto no edital.

 Nome Matrícula Curso Resultado

1º
NAZIANO NHÁ

2025007112 CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

DEFERIDA/CONTEMPLADA

2º JOSEPH OKYERE 2025007121 FARMÁCIA DEFERIDA/CONTEMPLADA

3º ANI VAZ 2025007088 AGRONOMIA DEFERIDA/CONTEMPLADA

4º PHILIPPE NAZAIRE
NZE

2024005599 ENGENHARIA
CIVIL

DEFERIDA/CONTEMPLADA

Barreiras, 25 de agosto de 2025.

_______________________________
Presidente da Comissão

Portaria UFOB nº 057, de 07 de março de 2025.

Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros
 Barreiras-Ba. CEP: 47808-021

1 Retificado por incorreção do original – ajuste de erro material.

		2025-09-08T11:11:28-0300